R. Theriaca opt. ℞ss. humectetur cum Aqua Scorzonera, addendo quoque parùm Vini, vel Spiritum Theriacalem applicetur ventriculo instar: Castaplasmatis.

Ad noctem ob vigiliis propinâsem emulsionem ex jusculo pullorum, in quo Acetosa, Buglossum, Scorzonera incocta fuissent, tali modo paratam.

R. Hujus jusculi abjectâ pinguedine ℞vij. Amygdalæ dulc. depil. ℞j. Sem. Melon. ℞ss. Cl. phil. præp. ℞j. Fiat Emulsio, dulcoretur cum Syrup. de papavere ℞ss.

Balnea pedum, non incommodè institui poterant, ex decoctis in aqua fontis, herbis refrigerantibus, Lactucâ, Nymphæâ, foliis Vitium, floribus Rosarum, capitibus Papaverum.

Die secunda, cum eadem symptomata urgent, vel statim ad sudorifera (injecto jam pridie, uti diximus, clysmate) processissem, vel si corpus indigere purgatione, & mora aliqua propter sudorifera interponi posse, tunc videbatur, censuissem pro humorum evacuatione, laxans aliquod propinare: omnia Diagridiata, aliaque fortia exturbantia studiosè evitans, potio talis esse poterat.

R. Syr. Rosat. solut. ℞ij. Manna Calabr. ℞j. Eleth. lenit. Florenz. ℞ij. Cremora Tart. ℞ij. Cum l. q. aq. Scorzonera fiat potio, aromatizanda cum Succo expresso de Corticibus Citri.

Si holum magis expetisset, talem præscripsissem.

R. Eleth. Diacathol. ℞ss. Triphera Persica ℞ij. Pulveris Rhabarb. opt. ℞ss. M. cum Saccharo fiat Bolus.

Tertiâ die, cum malignæ febris indicia semper magis sese proderent, ad alexipharmaca efficaciora me convertissem, & quidem leniter sine magna conturbatione sudorifera, ut

R. Eleth. Diacathol. Fracastorii ℞j. dissolvatur in aq. Scorzonera q. s. additâ quantitate aliquâ Bals. Armeni, vel Spier. libranis, vel Confect. de Hyacintho &c. ad ℞j. vel ℞ss. Lapidu Bezoar grana aliquid.

Quod si medicamentum hoc in pulvere magis arisisset, exhiberi poterat pulvis à Minderero ad eò decantatus, nec immeritò.

R. Smaragdî præp. Bezoar, orient. an. gra. vij. Hyacinthi præp. gra. iij. M. Fiat Pulvis pro una dosi.

Hæc vel similia alexipharmaca de die bis terveo pro re nata, exhibuissem, adhibitis quoque ad exteriora membra epithematibus confortantibus, tum ad pulsus, tum ad cor ipsùm applicatis.

R. Aqua Borag. Buglossi, Melissa an. ℞j. Spier. cord. temp. ℞j. Aceti de Rub. Ideo ℞ss. Camphora grana iij. Croci gra. ij. Misce; fiat Epithema.

Quartâ die, manè, repetito sudorifero; ad vespas, cum febris videretur augeri, cucurbitulas scarificatas applicassem, non quidem ad dorsum, ne ob vicinitatem ad cordis regionem labes magis atraheretur;

traheretur, sed inferius & paulò suprâ nates pro majori revulsione, vel forsan eorum loco ad ipsa quoque vesicantia, pro individuali tunc temporis constitutione progressus essem.